
LLAMADO EXTERNO Nª 4/2016
MECANICO AUTOMOTRIZ II

CENTRO MANTENIMIENTO DE FLOTA
POSTULANTES ADMITIDOS

EXP. 2016-81-1020-02011 RES. 16/03305

Número
2016-01-04-3
2016-01-04-9

2016-01-04-21
2016-01-04-25
2016-01-04-31
2016-01-04-35
2016-01-04-37
2016-01-04-39
2016-01-04-52
2016-01-04-54

Canelones, 28 de Julio de 2016.-

De acuerdo con Acta Nº. 1 del Tribunal designado 
para llevar adelante el proceso de selección, de 
fecha 28/07/2016 se publica NOMINA DE 
POSTULANTES ADMITIDOS  que pasan a la 
etapa de PRUEBA DE OPOSICION.
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